.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

國防醫學院三軍總醫院松山分院 函
地址：臺北市松山區健康路131號
承辦人：張瑜涵
電話：

受文者：長榮大學

發文日期：中華民國112年12月1日
發文字號：三松企管字第1120081620號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：名冊，紙本，1，頁。 (SSH59-1120081620-1.pdf)

主旨：請貴校推薦優秀畢業生至本院參加推甄以利接軌就業，請

查照惠復。

說明：請於113年5月15日前依名冊提供推薦學生資料，以不備文

方式寄至松山分院護理部徵才信箱（sbtsghnd@gmail.

com），若有疑義，請洽護理部胡曉玲副主任(02-

27648852)。

正本：臺北醫學大學、國立臺北護理健康大學、國立陽明大學、馬偕醫護管理專科學校
關渡校區、康寧學校財團法人康寧大學、經國管理健康學院、亞東技術學院、耕
莘健康管理專科學校、天主教輔仁大學、馬偕醫護管理專科學校三芝校區、馬偕
醫學院、天主教聖母醫護管理專科學校、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、
新生醫護管理專科學校、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學林口校區、
仁德醫護管理專科學校、中山醫學大學、國立臺中科技大學、中國醫藥大學、中
臺科技大學、亞洲大學、弘光科技大學、大葉大學、長庚學校財團法人長庚科技
大學嘉義校區、國立臺南護理專科學校、國立成功大學、長榮大學、中華醫事科
技大學、敏惠醫護管理專科學校、高雄醫學大學、育英醫護管理專科學校、樹人
醫護管理專科學校、義守大學、高美醫護管理專科學校、國立金門大學、大仁科
技大學、財團法人美和科技大學、慈惠醫護管理專科學校、財團法人慈濟大學、
國立臺灣大學、崇仁醫護管理專科學校

副本：

院長陸軍少將 詹正雄

檔　　號:
保存年限:

1120018470

■■■■■■■■■長榮大學

■■■■■■■■■健康科學學院

	來文頁面檔
	甄試名冊